
 

  Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie 

 
 

 

Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie pt.: „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie chełmskim i mieście Chełm (V)”, PO WER,  Oś Priorytetowa 

I, Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1, Wsparcie osób młodych pozostających                
bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1                        

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

✓ Okres realizacji projektu: 01.01.2020r. – 30.09.2021r. 

✓ Wartość projektu: 12 998 634,70 zł  

✓ Liczba osób do objęcia projektem: 1 983 osób 

✓ Cel projektu:  Zwiększenie możliwości zatrudnienia oraz jego utrzymania przez osoby młode do 29 roku 

życia, w tym w szczególności osoby bez pracy, które nie uczestniczą  w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież 

NEET) w powiecie chełmskim i mieście Chełm. 

Grupa docelowa: osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy                           

w Chełmie jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60 % stanowią osoby, które nie uczestniczą                               

w kształceniu i szkoleniu  (tzw. młodzież NEET - tj. nie kształcące się czyli nie uczestniczące w kształceniu 

formalnym w trybie stacjonarnym, ani nie szkolące się, czyli nie uczestniczące w pozaszkolnych zajęciach 

mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 

potrzebnych do wykonywania pracy). 

✓ Formy wsparcia realizowane w ramach projektu:  

✓ Indywidualny Plan Działania – 983 os. 

✓ Pośrednictwo lub poradnictwo zawodowe – 983 os. 

✓ Staż – 544 os. 

✓ Bony na zasiedlenie – 60 os. 

✓ Doposażanie stanowiska pracy – 30 os. 

✓ Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej – 55 os. 

✓ Szkolenia grupowe – 290 os. 

✓ Bon szkoleniowy – 4 os. 

✓ Instrumenty dofinansowania – 1 000 os. 

 

✓ Zakładane wskaźniki rezultatu i produktu do osiągnięcia w ramach projektu: 

✓ Liczba osób długotrwale bezrobotnych – 374 os. 

✓ Liczba osób poniżej 30 lat z niepełnosprawnościami - 5 os. 

✓ Liczba osób poniżej 30 lat, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje – 294 os. 

✓ Liczba osób znajdująca się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby z niepełnosprawnościami                    

i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich kwalifikacjach – 552 os. 

✓ Liczba osób nie należących do grupy osób znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji – 431 os.  

✓ Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym imigranci, reemigranci, 

osoby z niepełnosprawnością, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami                         

(do poziomu ISCED 3) – 243 os. 

✓ Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla pozostałych osób nie należących do w/w grup – 257 os.  
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